
Mötena sker på Restaurang Faros, Sofiagatan 1, i närheten av Nytorget, utom mötet onsdag 13 april som 
sker på Restaurang Bullie Bar, Hornsgatan 81, t-bana Zinkensdamm. 

I anslutning till mötena finns mat och dryck att köpa.
Välkomna!

Onsdag 13 april kl 18-20
Kan socialförsäkringarna rehabilit-
eras?
Vad händer om vi blir sjuka eller arbetslösa? Vilket 
skydd ger våra gemensamma trygghetssystem och 
hur ska de utformas i framtiden? Den borgerliga 
regeringen låter nu utreda socialförsäkringarna.
Irene Wennemo, Socialförsäkringsutredningen
Daniel Suhonen, redaktör SSUs tidskrift Tvärdrag
OBS! Platsen: Restaurang Bullie Bar, Hornsgatan 81, 
t-bana Zinkensdamm

Onsdag 27 april kl 18-20 
Socialdemokraterna – ett parti för 
både handens och tankens arbetare?
Att socialdemokratin måste vinna breda grupper 
ur både tjänstemannagrupper och arbetare är en 
gammal sanning. Är det möjligt att hitta en politik 
som går hem hos både LO-anslutna, tjänstemän och 
akademiker? Hur ser en sådan politik ut?
Anna Ekström, ordförande Saco
Ewa Nordmark, ordförande SKTF
Ola Pettersson, LO:s chefsekonom

Onsdag 11 maj kl 18-20
Ska alla barn lära sig simma? – Om 
identitet och mänskliga rättigheter
Sverige vill vara ett mångkulturellt samhälle där 

tolerans är ett honnörsord och där våra olika 
identiteter bekräftas. Men kan mångkulturalismen 
och identitetspolitik förverkligas utan att komma i 
konflikt med de mänskliga rättigheterna? Ska 
vissa barn inte lära sig simma på grund av religiösa 
föreställningar eller kulturella normer?
Lena Andersson, författare och debattör
Qaisar Mahmood, författare och debattör

Onsdag 25 maj kl 18-20
Språket och politiken
Utanförskap, livspussel, välfärdens kärna. Den 
politiska debatten är full av begrepp som styr vårt 
tänkande. Hur fungerar det politiska språket och 
hur kan vänstern återta makten över ordet för att 
åter vinna människors förtroende?
Sara Gunnerud, socialdemokrat, språkkonsult

Onsdag 8 juni kl 18-20
Den politiska staden
Stockholm växer och samtidigt ökar uppdelningen 
mellan hög- och låginkomsttagare, innerstad och 
ytterstad, bostadsrätter, villor och hyresrätter. Kan 
Stockholm bli en sammanhållen och spännande 
stad som kan välkomna även dem som inte kan 
betala? Hur kan vi påverka utvecklingen?
Per Wirtén, författare och debattör
Ola Andersson, arkitekt

Arrangörer: Socialdemokraterna på Södermalm i samarbete med ABF Stockholm

I vår bjuder socialdemokraterna in till politiska samtal på Södermalm. Namnkunniga och kvalificerade 
talare diskuterar tidens viktiga frågor –

Kan vi lita på socialförsäkringarna? Är socialdemokratin ett parti även för akademiker? Hur kan vi styra 
Stockholms utveckling? Och ska alla barn lära sig simma?

Du är välkommen att lyssna och att göra din röst hörd.


